quid in schola cotidie agitur, in foro . . persequantur. 37, 6 quae et in antiquariorum *bybliothecis* adhuc manent et . . 21, 4 alios in eodem *valeudinario* (sc. versantes) haec ossa . . probant cf. Peter. 28, 14 non in *cella* emptae nutritricis, sed gremio ac sinu matris educabatur (filius). [Andresen sed in]. I, 86, 12 plures in *tabernis* et [M ex] *cubilibus* intercepti (sunt). II, 64, 5 in itinere ac taberna. III, 83, 3 abditos in *tabernis* aut si quam in domum perfugerant. IV, 77, 4 ut in *cubiculo* ac *lectulo* Cerialis . . audierit. 1, 9, 3. 4, 22, 6 visit cubiculum, in quo . . vestigia cernebantur. 11, 11, 16 anguem in cubiculo visam. 15, 55, 9 ferrum . . in cubiculo habitum. 16, 11, 9 eodem in cubiculo, eodem ferro abscindunt venas. I, 86, 2 in *vestibulo* Capitolii omissas habenas bigae. 2, 31, 2 strepabant etiam in vestibulo. 11, 35, 3 in vestibulo effigiem patris . . demonstrat. 6, 39, 2 in *carcere* . . strangulatus est cf. I, 58, 11. *87, 5. 67, 10. 15, 51, 23. III, 62, 1 in *custodia* habere, retinere, interficere cf. custodia B. 15, 22, 7 gymnasium . . conflagravit, *effigiesque in eo Neronis . . liquefacta. D 22, 15 velut in rudi *aedificio*. G 20, 1 in omni *domo* nudi ac sordidi in hostibus artus . . exerescent. III, 31, 7 vagi per vias, in domibus abditos. IV, 79, 4 dispersos in domibus Germanos trucidaverant. 1, 9, 3 quod Nolae in domo et cubiculo in quo pater . . vitam finivisset. 39, 9 vexillum in domo Germanici situm. 3, 49, 5 id Clutorius in domo Petronii . . legerat. 4, 21, 8 in domo eius venenum esse. 64, 11 Tiberii effigies, sita in domo Iunii. 11, 5, 7 ferro in domo eius (incubuit). 14, 44, 11 suspecta . . ingenia servorum, etiam cum in agris aut domibus isdem nascerentur. 15, 42, 2 extruxit domum, in qua . . gemmae . . miraculo essent. 52, 7 *apud* urbem in illa invisa et spoliis civium exstructa domo vel in publico patraturos. 4, 7, 10 cerni effigiem eius in *monimentis* Pompei. D 13, 7 auditis in *theatro* Virgilio versibus. I, 32, 3 ut si in *circo* *aut *theatro* ludicrum . . postulerent. II, 91, 8 plebis rumorem in *theatro* ut spectator, in *circo* ut fautor adfectavit. 1, 77, 14 ne . . alibi quam in *theatro* *sectarentur. 6, 13, 2 multa et plures per dies in *theatro* licentius efflagitata. 16, 12, 3 liberto . . locus in *theatro* . . datur. 15, 74, 3 *apud* *circum*, in quo facinus parabatur. D 20, 11 in *scaena* Roscii . . exprimeret gestus. 15, 50, 21 in *scaena* canentem Neronem (adgredi). 16, 4, 6 carmen in *scaena* recitat. A 7, 4 matrem . . in *praediis* suis interfecit. IV, 52, 16 frumentum in *horreis* (fuit). 4, 59, 4 vescebantur in *villa*, cui vocabulum Speluncae, . . nativo in *specu*. 6, 50, 5 *apud* promunturium Miseni consedit in *villa*, cui Lucullus quondam dominus. 14, 22, 9 discumbentis Neronis *apud* Simbruina stagna in *villa* [Bezenberger add. in v.], cui Sublaqueum nomen est, ictae dapes. 15, 52, 2 maturare caedem *apud* Baias in *villa* Pisonis. I, 29, 7 (cohors), quae in *Palatio* stationem agebat. 35, 9 obvisus in *Palatio*. 2, 37, 7 cum in *Palatio* senatus haberetur. 6, 23, 11 nam in *Palatio* attinebatur. 15, 44, 4 propitiata Iuno . . in *Capitolio*. I, 43, 12 Piso in *foribus* templi trucidatus est. 31, 5 (electi exercitus) Vipsania in *porticu* tendentes.